КОМИТЕТА АЗНАКАЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
АЗНАКАЙ МУНИЦИПАЛЬ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
МЭГ АРИФ ИДАРЭСЕ”
МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА

РАЙОНЫ

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

ул. Ленина, д.23, г. Азнакаево, 423330
Ленин ур.,23 нче йорт,Азнакай шэЬэре

423330

Тел./факс(885592)7-50-63,7-50-77; Е-таП:а2П-ио@гатЫег.ги, Ьпр$://еёиЛаШг.ги/аи1акаеуо/ак1/$сЬ-т1/гоо

П Р И К А З Б О Е Р Ы К

от 12.04.2017г. №563

О проведении муниципального этапа
Республиканского конкурса рисунков и фоторабот
«Парки и скверы моей малой Родины»

На основании положения о проведении Республиканского конкурса
рисунков и фоторабот «Парки и скверы моей малой Родины» в целях
формирование у детей и подростков любви к природе родного края, сохранение и
рационального использование природного потенциала
приказываю:
1. Провести муниципальный этап Республиканского конкурса рисунков и
фоторабот «Парки и скверы моей малой Родины» с 12 апреля по 06 мая 2017
года в МБОДО «ЦДТ г. Азнакаево» среди учащихся образовательных организаций
всех типов от 7 до 18 лет;
2. Утвердить:
2.1. Состав оргкомитета муниципального этапа (Приложение 1).
2.2. Положение о муниципальном этапе Республиканского конкурса рисунков и
фоторабот «Парки и скверы моей малой Родины» (Приложение 2).
3. Ответственность за организацию и проведение конкурса возложить на
заведующего отделом МБОДО «ЦДТ г.Азнакаево» Зейналову А.Н.
4. Контроль над исполнением приказа возложить на методиста УО Замалиеву С.Р.

Начальник: Э.Й.Зарипова

Приложение 1
к приказу МКУ «УО»

(*( ИСйОЛй
ко>

Утверждаю
Няияггьник МКУ «УО»

Й.Зарипова
СОСТАВ

организационного комитета по проведению муниципального этапа
Республиканского конкурса рисунков и фоторабот

«Парки и скверы моей малой Родины»

от 12.04.2017 г. №563

Хасанова раушания Миннахматовна директор МБОДО “ЦДТ г.
Азнакаево”

Зейналова Айгуль Нафисовна заведующий отделом МБОДО
“ЦДТ г. Азнакаево”

Горелова Елена Ивановна методист МБОДО “ЦДТ г.
Азнакаево”

Латыпова Алина Салиховна методист МБОДО “ЦДТ г.
Азнакаево”